
 
 

SMLO-0011/61664651/2025 
 
 
 
 

RABBIT 

CHOTÝŠANY a.s. 

 

 

 

KU P N Í  S M L O U V A    č.  52_/2024 

podle ust.§ 2079 a  násl. Zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

Kupující: 

 

 

 

 

 

Prodávající“ 

RABBIT Chotýšany a.s. 

Chotýšany 107,257 28 Chotýšany  

Zastoupený Ing. Jiří Burian, ředitel společnosti  

IČ: 27135004, DIČ: CZ27l35004 
OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9228 

 

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov 

Mendelova 131,256 01 Benešov 

IC: 61664651 

Zastoupená  PaedDr. Bc. Ivanou Dobešovou, ředitelkou školy 

 

 

 

 

1. Předmět smlouvy. 

1.1.  Prodávající se touto kupní smlouvou (dále jen "smlouva") zavazuje, z a  dále oboustranně 

dohodnutých podmínek dodávat kupujícímu zemědělské produkty  z e  sklizně roku 2024 

(dále v textu smlouvy jen "zemědělské produkty" nebo „ zboží") v množství dle odst. l .3. 

1.2.  Kupující se zavazuje jednotlivé dodávky zboží řádným způsobem převzít a uhradit kupní cenu 

způsobem dohodnutým v této smlouvě. 

1.3.  

Druh zboží Množství 

tuny 

Cena 

Kč/t 

Místo nakládky 

sklad 

 

Poznámka 

Pšenice krmná     

Ječmen krmný 

oz. 

    

Ječmen krmný j.     

Oves krmný 30 4600,- Školní hospodářství Pomněnice  

Žitovec     

Kukuřice 
! 
I   

Řepka olejná     

Žito   I 
i 

     

 

 

Strana I 



2. Kupní cena a způsob j e j í   úhrady. 

2.1. Kupní ceny jsou stanoveny za 1  tunu čisté hmotnosti zboží odpovídající základním 

hodnotám jakosti, které jsou uvedeny v Obchodních podmínkách společnosti RABBIT 

Chotýšany, a.s., které jsou nedílnou součástí teto kupní smlouvy. 

2.2.Kupujici zajišťuje dopravu na vlastni náklady a odpovědnost. Ceny jsou uvedeny bez DPH 

2. .3.Pokud nejsou ve smlouvě kupní ceny uvedeny, budou platit ceny obvyklé v době nákupu, 

popřípadě mohou být dohodnuty ceny minimální. což. bude vyznačeno v poznámce v odst. 

1.3. této kupní smlouvy. 

2.4.  Dohodou obou smluvních stran se sjednává způsob úhrady kupní ceny dodaného zboží tak, že 

prodávající vystaví podle údajů na dodacím listě fakturu - daňový doklad, který bude mít 

veškeré náležitosti zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění, a tento neprodleně poté 

odešle (či předá) kupujícímu. 

2.5.  Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. Smluvní strany se 

dále dohodly, že mohou být započteny případné faktury kupujícího proti fakturám 

prodávajícího za dodané zboží. 

3. Termín plnění 

Termín plnění je březen 2025, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

4. Jakost 

Dodávky zemědělských produktů se budou uskutečňovat v souladu a za dodržení 

jakostních podmínek stanovených Obchodními podmínkami RABBIT Chotýšany a.s. 

5. Smluvní pokuty, odstoupeni od smlouvy 

V případě nedodání rostlinných produktů, u kterých byla uzavřena pevná cena a množství, 

je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvních pokutu ve výši 20 % z ceny 

nedodaného zboží, pokud nebylo toto zapříčiněno vyšší mocí. Tímto ujednáním není dotčen 

případný nárok na náhradu škody. 

6. Závěrečná ustanovení 

Podpisem kupní smlouvy prodávající s kupujícím uzavírá Dohodu o zajištění kvality 

neopracovaných zemědělských komodit dodávaných pěstitelem, jež je součástí Obchodních 

podmínek RABBIT Chotýšany a. s. pro rok 2025, které byly předány prodávajícímu v 

den uzavření smlouvy. 

Veškeré změny a doplňky ke kupní smlouvě mohou být učiněny výhradně písemnou formou 

po dohodě obou smluvních stran. 

Uzavřená kupní smlouva je platná a účinná  ode dne podpisu smluvními stranami a je vyhotovena 

ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis. 

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jsou si vědomy právních důsledků a na důkaz své pravé vůle 

připojují oprávnění zástupci stran své podpisy. 

 

V  Benešově dne 12.3.2025 

 

Prodávající: Kupující:   

 


